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Sent: Wed 3/3/2021 2:16:27 PM

Subject: FW: wegprikken Pfizer ter voorkoming van spillage

Received: Wed 3/3/2021 2:16:27 PM

vaccinatie zorgmedewerkers

Rijksinstituut voor Volksgezondheid & Milieu (RIVM)

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/professionals

ven:J EE EZ ov.

Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 14:52

Onderwerp: FW: wegprikken Pfizer ter voorkoming van spillage

vif
Zie onderstaande. Graag verneem ik of ik het telnr en pincode aan hen mag verstrekken.

or BE

Verzonden: donderdag 25 februari 2021 11:05

Aan: EXE BR) EXER o vm >; EXE), EXE IE EERE hon >; IERERN EXEC BE] EXETM oho.n>
Onderwerp: FW: wegprikken Pfizer ter voorkoming van spillage

Beste mevrouw EFL

Op vrijdag 5 februari hebben 16 medewerkers een eerste Corona vaccinatie gekregen met de toezegging dat zij ook in aanmerking

zouden komen voor de 2 vaccinatie.

Daarnaast hadden wij vanwege een doublure nog 1 spuit over. Voor de zekerheid is deze medewerker aangemeld bij de ROAZ.

Wij zijn nog in afwachting van het vervolg, u gaf aan dat dit proces ingericht zou worden.

Kunt u aangeven wat de stand van zaken is?

Vrijdag 26 februari is het precies 3 weken geleden dat de medewerkers zijn gevaccineerd.

Wij horen graag van u terug.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

0 ed}

Ziekenhuis

“Tm
Amstelland
Laan van de Helende Meesters 8, 1186 AM Amstelveen.

zha.nl

www .ziekenhuisamstelland.nl
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Verzonden: maandag 15 februari 2021 14:55

Onderwerp: FW: wegprikken Pfizer ter voorkoming van spillage

ver: EXE] HEVerzonden: vrijdag 5 februari 2021 15:12

Aan: @rivm.nl>; rivm.nl>

CC: @zha.nl>

Onderwerp: RE: wegprikken Pfizer ter voorkoming van spillage

Bedankt, dan zien we voor 16 personen graag het plan voor de 2° vaccinatie tegemoet.

Met groet, 2e

van: EEEY 512e rivm.nl
jdag 5 februari 2021 15:01

Onderwerp: RE: wegprikken Pfizer ter voorkoming van spillage

i

Uiteraard krijgen jullie ook het 2% vaccin. We zijn dit proces nu aan het inrichten. Binnenkort meer hierover.

Groet,

Fo COVID-19 vaccinatie zorgmedewerkers
06-

Rijksinstituut voor Volksgezondheid & Milieu (RIVM)

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/professionals

zha.nl>

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 14:59

Aan: APE REY <

ra
rivm.nl>

zha.nl>

Onderwerp: FW: wegprikken Pfizer ter voorkoming van spillage

Urgentie: Hoog

Beste|EREagen
Dank voor het bericht. Graag ontvangen wij nog antwoord op de vraag van EEE oer mail; Is het zeker dat wij een 2° vaccin

krijgen en moet alleen het proces nog worden ingeregeld.
In totaal gaat het om 16 vaccins die wij vandaag nog kunnen zetten als eerste vaccinatie.

Dank alvast, en hoop zsm een antwoord te ontvangen zodat wij daadwerkelijk de prikken kunnen gaan zetten.

Met vriendelijke groet,
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Ziekenhuis

=.
Amstelland

Laan van de Helende Meesters 8, 1186 AM Amstelveen

7: 020EEE
www.ziekenhuisamstelland.nl

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 14:42

Onderwerp: Re: wegprikken Pfizer ter voorkoming van spillage

Kan ik hier nu uit concluderen dat het nog zeker is of we een 2e vaccin kunnen krijgen of is alleen het proces niet duidelijk?

Gr.

Op 5 feb. 2021 om 13:44 heeft [ERED JIBEM hen het volgende geschreven:

Zie hieronder.

Groet, ERED

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 13:42

zha.nl>

rivm.nl>

Onderwerp: wegprikken Pfizer ter voorkoming van spillage

Bestel Rid
Wij hebben elkaar vanochtend gesproken over 2 flacons van Pfizer die jullie over hebben na de

vaccinaties van de 2% ronde van het vaccineren van acute zorg personeel en die houdbaar zijn tot 22.15

uur vanavond.

Kort daarna heb ik met GGD Amsterdam

EIEN oesoroken en zij gaf aan bereid te zijn de

overgebleven flacons aan te nemen. Afgesproken dat de ziekenhuisapotheker (jullie) contact met haar

(ggd) op zouden nemen om leveringsafspraken te maken.

Ik begrijp van jullie dat contact leggen niet is gelukt. Ook mij is het niet gelukt nogmaals contact te

leggen met de GGD.

In overleg met 5:2 8
de projectleider vanuit RIVM, geef ik aan dat wij akkoord zijn dat jullie het

overgebleven vaccin gebruiken om zorgmedewerkers in het ziekenhuis te vaccineren met een 1° prik.
Over het proces voor de tweede vaccinatie voor deze zorgmedewerkers zal ik je nog informeren.

Hartelijke groet,

512e 512

51.2e

06- 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid & Milieu (RIVM)

https://www.rijksoverheid.nl/onderwerpen/coronavirus-vaccinatie

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/professionals
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemnd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

verzonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid
voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks

inherent in the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability


